
To pædagogiske ledere søges til to dagtilbud i Område Hårlev med
start den 1. oktober 2020

Bulderbo og Hotherdalen i Område Hårlev er to velfungerende dagtilbud med et tæt
samarbejde. Vi holder som oftest personalemøder sammen for at bevare
samhørigheden og for at styrke vores tætte samarbejde på tværs af husene.
 
Bulderbo er en integreret institution fra 0-6 år, hvor vi også har en specialgruppe for
særligt udsatte og sårbare børn. I Bulderbo er der 14 medarbejdere.
 
Hotherdalen er en klassisk børnehave med børn fra 2,10 – 6 år. I Hotherdalen er der
pt.7 medarbejdere.
 
Derudover er den tværkommunale dagpleje, som omfatter 34 dagplejere også er en
del af vores område.
 
Begge dagtilbud har arbejdet med inkluderende læringsmiljøer i flere år og begge har
det økologiske sølvmærke i deres frokostordninger.
 
Begge dagtilbud har mange ressourcer både fagligt og menneskeligt og er
kendetegnet ved, at være rummelige og at kunne skabe plads til mangfoldighed iblandt
vores mange dejlige børn. Men vi savner to erfarende ledere, der kan stå i spidsen for
den pædagogiske udvikling i vores dagtilbud.
 

Du trives med en opgave, der kalder på din ledelsesfaglighed og din erfaring

med, at arbejde med kultur, holdninger og værdier i praksis. Vi skal i efteråret

arbejde videre med at implementere den nye læreplan.

●

Du motiveres af at gå forrest, både i forhold til at uddelegere og inddrage, men

også omkring det at kunne forene engagement, vilje og meninger i et fagligt

fællesskab omkring kerneopgaven og det vi er her for,  at skabe et godt

barndomsliv for børnene.

●

Du kan byde ind til samarbejdet med Områdelederen og de øvrige to

pædagogiske ledere for områdets andre dagtilbud og du er måske vant til

arbejdet med områdeledelse som fundament for de fælles rammer og muligheder

for indflydelse.

●

Du har positiv erfaring med at lede, engagere og motivere medarbejderne i

arbejdet med børnene, gennem inddragelse og en anerkendende ledelsesstil, du

er reflekterende og kan skabe en reflekterende samarbejdskultur.

●

Du arbejder struktureret, er god til at lytte og kommunikere, du har et godt

overblik, og du formår at skabe en åben og ligeværdig kommunikation i forhold til

både personale og forældre.

●

 
Du tilbydes:

En spændende ledelsesopgave i en organisation med gode perspektiver for

fremtidig udvikling

●

En medarbejdergruppe med fagligt engagement, forventninger og masser af

hjerteblod

●

At blive del af et velfungerende ledelsesteam med faglig sparring, udvikling og

ligeværdighed 

●

Du har:

En uddannelsesmæssig baggrund som pædagog●

Erfaring med og kendskab til ledelse●

Diplomuddannelse i ledelse eller interesse for at tage denne●

Jobområder:
Undervisning, børn og
unge

Ansøgningsfrist:
15. august 2020

Arbejdssted:
Baunebovej 1
4652 Hårlev
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Der vil være 2 samtaler. Den første er den 19. august og den anden er den 26. august.
Begge samtaler ligger i tidsrummet kl. 15.00 – 18.00 og foregår i Bulderbo.
Der vil blive lavet personanalyse imellem de to samtaler som kandidaterne får
tilbagemelding på.
 
Har vi vakt din interesse er du velkommen til at komme på besøg fredag den 6. august,
kl. 12.00, hvor vi besøger begge dagtilbud med start i Bulderbo, Baunebovej 1, 4652
Hårlev og derefter i Børnehave Hotherdalen, Dalen 5, 4652 Hårlev. Du bedes tilmelde
dig pr. mail på hellenil@stevns.dk, hvis du er interesseret i dette. 
 
Hvis du vil høre mere om dagtilbuddet er du ligeledes velkommen til at kontakte
pædagogiske leder Trille Hoffmark i Hotherdalen på tlf.: 29 25 94 03 / fra uge 34 eller
pædagogisk leder Mette Kloster-Olesen på tlf.: 23 30 56 12 / fra uge 32 eller
områdeleder Helle Høgh Nilsson på tlf.: 29 39 04 99 / fra uge 32.
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, samt principper om ny løn.
 
Ansøgningsfrist lørdag den 15. august 2020. Stillingerne søges elektronisk nedenfor.
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